Сторони домовились про зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника, а саме :
- обсяг закупівлі електричної енергії зменшується
на 67327 кВт*год і становить 292673 кВт*год.
- загальна сума Договору зменшується на 313
174,78 грн.( триста тринадцять тисяч сто сімдесят
чотири гривні, 78 коп.) з ПДВ і становить 1 186
825,22 (один мільйон сто вісімдесят шість тисяч
вісімсот двадцять п’ять гривень, 22 коп.) з ПДВ